様式第１号（第４条関係）

    年  月  日

   雫石町長 宛

申請者 住所（所在地）

    〒

    氏名（団体名称・代表者職氏名）

雫石町ＰＲ名刺デザイン使用承認申請書

 雫石町ＰＲ名刺デザイン使用取扱要領第４条の規定により、下記のとおり使

用したく申請します。

記

１ 使用者氏名

（事業所名等）

２ 勤務先

（事業内容等）

３ 連絡先

（法人の場合は

担当者連絡先）

部署等：

職・氏名：

電話番号・ファックス番号：

電子メールアドレス：